АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛИППОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10 января   2018                                                                           № 2

«Об установлении учетной  нормы предоставления  площади жилого помещения по договору социального найма  на человека»

В соответствии со статьей 50,51 Жилищного кодекса РФ №188-ФЗ от 29.12.2004, Законом Новосибирской области от 04.11.2005 г. №337 «Об учете органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, Уставом Филипповского сельсовета.
 П О С Т А Н О В Л Я Ю:
 1.Установить  на территории Филипповского сельсовета    учетную норму
площади  жилого помещения  в размере не менее 15 квадратных метров общей площади жилого помещения на 1 человека.
 2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Филипповского сельсовета                                           Губкин А.М.